

XXXI TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, Filia w Busku-Zdroju.	
Tytuł przedsięwzięcia:	-„Radość pisania i zabawy wierszem, czyli o życiu i twórczości Wisławy Szymborskiej” – wykład -„Wstrzymał Słońce ruszył Ziemię”- spotkanie z Mikołajem Kopernikiem –lekcja biblioteczna -„ Język kłamstw-czy kłamstwo popłaca w życiu? W oparciu o lekturę C. Collodiego „Pinokio” – lekcja biblioteczna - „Piękno poprawnej polszczyzny”- szlifujemy język korzystając ze słowników – lekcja biblioteczna -„Rok 2023 Rokiem Mikołaja Kopernika” –wystawa
Czas i miejsce imprezy:	Wszystkie spotkania odbyły się w dniu 15 marca w czytelni biblioteki oraz w Zespole Placówek Oświatowych w Zbludowicach.
Forma online czy bezpośrednia:	Lekcje bezpośrednie
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Wykład, czytanie z podziałem na role, ćwiczenia ze słownikami.
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odston w przypadku wydarzenia online)	60 uczniów szkół podstawowych i 25 szkoły średniej

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Odbiorcami byli uczniowie klas: IV, V i VII oraz klasy I szkoły średniej.
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	Na uwagę zasługuje element wprowadzony na lekcji o Mikołaju Koperniku. Był to „wywiad z Kopernikiem”. Uczniowie w oparciu o przeczytany tekst, przygotowali pytania dla Mikołaja Kopernika, następnie wybrali spośród siebie kolegę do odegrania roli Mikołaja Kopernika oraz zadawali mu przygotowane wcześniej pytania.
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.	Wyrażam zgodę na wykorzystanie przesłanych zdjęć.

Agnieszka Jasińska
 Kierownik PBW w Kielcach,
 Filii w Busku-Zdroju

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce